
Katalog przedmiotów Licytacja #24612 Motocykl BMW - Ró?ne
wyposa?enie - Likwidacja prywatna - Sprzeda? 6

Pocz?tek Tue 15/10/2024 godziny 15:30
Koniec Mon 25/11/2024 godziny 15:49

P?ac?:Do 02/12/2024
Depozyt kaucyjny: EUR 100,00

LICYTACJE
#0: Pe?ny Zestaw

EUR 0,00
#1: Motocykl BMW F650 Marka: BMW

model: F650
Rok: 2004

EUR 0,00
#5: Fotoradar 140/C2 Sodi Scientifica Marka: Sodi Scientifica

model: 140/C2

EUR 0,00
#8: FIAT Fiorino Marka: FIAT

model: Fiorino
Rok: 2000

EUR 0,00
#16: R?czny Monta?

EUR 0,00
#18: N. 4 Tablice Aluminiowe

EUR 0,00
#19: N. 2 Kosze z Konstrukcjami

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 04/05/2025 godziny 10:26 page 1


